様式第１３号（第１０条関係）

福山市木造住宅耐震診断費補助事業実績報告書

年  月  日

 福 山 市 長 様

住  所

申請者 名  前

                          電話番号

     年  月  日付け福建指第   号  で交付決定のあった福山市木造住宅

耐震診断費補助事業を完了したので、福山市木造住宅耐震診断費補助事業実施要綱第１０

条の規定により、その実績を報告します。

耐震診断を行った木造住

宅耐震診断資格者名

名 前

登録番号 第       号

耐 震 診 断

着手年月日    年   月   日

完了年月日    年   月   日

交付決定金額 金             円

総合評価における上部構

造評点（最小値）

（添付書類）

１ 耐震診断結果報告書の写し

２ 耐震診断の実施に関する契約書の写し

３ 耐震診断に要する費用の領収書の写し

４ 市長が必要と認める書類